Ata nº 16/2017

Aos vinte e seis dias do mês de julho do ano dois mil e dezassete, pelas 21H30M,

realizou-se na sede desta Autarquia, a segunda reunião ordinária do mês com a

seguinte ordem de trabalhos: ---------------------------------------------------------------------------

Ponto um – Aprovação do balancete do mês de julho de 2017----------------------------------

Ponto dois – Expediente-----------------------------------------------------------------------------------

Presenças: Francisco António Gonçalves Ameixa, Presidente, Duarte José Ferreira

Pernas, Secretário e Eduardo Manuel Gomes Pina, Tesoureiro. --------------------------------

ATA 15/2017--------------------------------------------------------------------------------------------------

Depois de lida foi a mesma aprovada por unanimidade e assinada pelos membros nela

presentes. -----------------------------------------------------------------------------------------------------

Ponto um - Aprovação do balancete do mês de 2017--------------------------------------------

Após apreciação do Balancete da Receita e da Despesa do mês de julho de 2017, foi o

mesmo aprovado por unanimidade.--------------------------------------------------------------------

Ponto dois – Expediente----------------------------------------------------------------------------------

Deliberou o Executivo por unanimidade adquirir um POWER LINE tomada e um ACESS

Point/Extensor de Sinalp-Link 300Mbps pelo valor de 141,25€ (cento e quarenta e um

euros e vinte e cinco cêntimos), à firma Quinta Dimensão para melhor organização dos

serviços.

Todas as deliberações foram aprovadas em minuta, por unanimidade-----------------------

ENCERRAMENTO------------------------------------------------------------------------------------------

Nada mais havendo a tratar, foi a reunião dada por encerrada, sendo 22H23M, tendo-

se lavrado a presente Ata que há-de ser lida e assinada na próxima reunião. --------------